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Württemberg-Cup 2022 Protokoll
Veranstalter: Schwimmverband Württemberg - Ausrichter: TSG Schwäbisch Hall

Wettkampf 19 - 200m Lagen weiblich
Jahrgang 2012
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:38,34 12
2. Brauer, Hannah 2012 VfL Sindelfingen 03:48,04 9

Jahrgang 2011
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Buck, Leni 2011 TV Mengen 1863 03:23,96 12
2. Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen 03:29,24 9
3. Monastyrska, Arina 2011 Aalener Sportallianz 03:34,47 7
4. Bergelt, Lotte 2011 SV Waiblingen 03:37,67 5
5. Song, Evelyn 2011 Wfr. Leonberg 03:39,36 4
6. Henschen, Lea 2011 Wfr. Leonberg 03:44,59 3
7. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:46,00 2
8. Stauß, Alina 2011 Aalener Sportallianz 03:51,48 1
9. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 04:09,77

Jahrgang 2010
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:58,63 12
2. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 03:08,21 9
3. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 03:12,07 7
4. Xia, Youzhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:12,19 5
5. Kufleitner, Lisa Margarete 2010 VfL Sindelfingen 03:15,18 4
6. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:19,49 3
7. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:25,86 2
8. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:31,40 1
9. Schmelzer, Alea Katharina 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:31,47

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:03,17 12
2. Ott, Alicia 2009 SV Schwäbisch Gmünd 03:05,93 9
3. Strenkert, Julie 2009 VfL Herrenberg 03:07,20 7
4. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 03:10,52 5
5. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:17,96 4
6. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:20,07 3
7. Teja, Johanna 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:23,04 2

disqualifiziert
Siopidou Serrano, Selina 2009 SV Waiblingen

Bei der 100m-Wende wurde die Wand nicht berührt.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 17:27

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:00,42 12
2. Sigloch, Käthe 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,13 9
3. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:12,68 7
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Jahrgang 2007

Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
abgemeldet
Kletzander, Karin 2007 SG Weinstadt

Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Strenkert, Pia Jannika 2005 VfL Herrenberg 03:06,28 12

Junioren
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:52,19 12

Offene Klasse
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Krook, Kira 2004 SV Böblingen 02:52,19 12
2. Hoffmann, Denise 2002 SC Delphin Aalen 02:52,78 9
3. Weckert, Luna 2010 VfL Sindelfingen 02:58,63 7
4. Sarycheva, Oleksandra 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:00,42 5
5. Montanari, Carla 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:03,17 4
6. Ott, Alicia 2009 SV Schwäbisch Gmünd 03:05,93 3
7. Strenkert, Pia Jannika 2005 VfL Herrenberg 03:06,28 2
8. Strenkert, Julie 2009 VfL Herrenberg 03:07,20 1
9. Sigloch, Käthe 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 03:08,13
10. Dostal, Celine 2010 SV Böblingen 03:08,21
11. Göllner, Anna 2009 SV Böblingen 03:10,52
12. Styperek, Franziska 2010 TSG Öhringen 03:12,07
13. Xia, Youzhi 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:12,19
14. Lanza, Gabriella 2008 TSG Schwäbisch Hall 03:12,68
15. Kufleitner, Lisa Margarete 2010 VfL Sindelfingen 03:15,18
16. Fürstenberger, Emma 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:17,96
17. Müller, Eileen 2010 TSG Schwäbisch Hall 03:19,49
18. Maaß, Frederike 2009 TSG Schwäbisch Hall 03:20,07
19. Teja, Johanna 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 03:23,04
20. Buck, Leni 2011 TV Mengen 1863 03:23,96
21. Schäfer, Ellinor 2010 TG Geislingen 03:25,86
22. Bader, Beyda Nur 2011 SV Böblingen 03:29,24
23. Dahlheim, Karin 2010 TG Geislingen 03:31,40
24. Schmelzer, Alea Katharina 2010 SSG Reutlingen/Tübingen 03:31,47
25. Monastyrska, Arina 2011 Aalener Sportallianz 03:34,47
26. Bergelt, Lotte 2011 SV Waiblingen 03:37,67
27. Krämer, Iva Fey 2012 SV Böblingen 03:38,34
28. Song, Evelyn 2011 Wfr. Leonberg 03:39,36
29. Henschen, Lea 2011 Wfr. Leonberg 03:44,59
30. Winkler, Laura 2011 TG Geislingen 03:46,00
31. Brauer, Hannah 2012 VfL Sindelfingen 03:48,04
32. Stauß, Alina 2011 Aalener Sportallianz 03:51,48
33. Dauner, Xenia 2011 TG Geislingen 04:09,77


